ê"iv,na?La, Mk/H407ea/c/4 ~q;~eo~1:,/ &,,u-,/4'do, SZ/o,,u:/4,n;
~ / /Ê'ln c;;16:«Lu ao- 2éa/ue,,,ul

DECRETO-LEGISLATIVO Nº 01, de 16 de março de 2022

Ementa: concede o Título de Cidadão Honorário
de Marechal Cândido Rondon ao empresário
Daniel Felipe Brandalize Niedermeyer, e dá
outras providências.

"Faço saber, que a Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon,
Estado do Paraná, aprovou e eu, Presidente, promulgo o seguinte Decreto­
Legislativo:

Art. 1 º Fica concedido o título de Cidadão Honorário de Marechal
Cândido Rondon ao empresário Daniel Felipe Brandalize Niedermeyer, em
reconhecimento aos seus relevantes serviços prestados ao Município de Marechal
Cândido Rondon/PR.

Art. 2° O Poder Legislativo Municipal fica autorizado a confeccionar
Diploma Alusivo, a ser entregue em data oportuna.

Art. 3° Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação".

GABINETE DO PRESIDENTE, em 16 de março de 2022.

J,e,ehv~~ T PEDRO RAUBER
Presidente

IJ(ua Sergipe, 64 7 - Centro - Tone (45) 3254-3096 - CE<P 85960-000 - 'M.areclia[ Cândido r.R_,onáon/Pl(

Municipio de Marechal Cândido Rondon-PR
RUA ESPIRITO SANTO, N°777, SEDE. Tel.: (45) 3284-8828 - https://mcr.pr.gov.br/

IMPRENSA OFICIAL ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETO-LEGISLATIVO Nº 01, de 16 de março de 2022

Ementa: concede o Título de Cidadão Honorário
de Marechal Cãndido Rondon ao empresário
Daniel Felipe Brandalize Niedermeyer, e dá
outras providências.

"Faço saber, que a Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon,
Estado do Paraná, aprovou e eu, Presidente, promulgo o seguinte Decreto­
Legislativo:

Art. 1° Fico concedido o título de Cidadão Honorário de Marechal
Cândido Rondon ao empresário Daniel Felipe Brandalize Niedermeyer, em
reconhecimento aos seus relevantes serviços prestados ao Município de Marechal
Cândido Rondon/PR.

Art. 2° O Poder Legislativo Municipal fica autorizado a confeccionar
Diploma Alusivo, o ser entregue em dato oportuno.

Ar!. 3° Este Decreto-Legislativo entro em vigor no dato de suo
publicação".

GABINETE DO PRESIDENTE, em 16 de março de 2022.

PEDRO RAUBER
Presidente

16/03/2022 Ano 111 Edição nº2452 1 Certificado por Município de Marechal Cândido Rondon - PR
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

181116